
PROCESSO 117/17

ANO  Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO 16/03/2017

CONTRATADA  1 USINA DE ASFALTO JUNDIAÍ LTDA 006/17 23/09/2018 R$3.005.310,46 ENCERRADO DIRETORIA DMA

CONTRATADA  2 USINA DE ASFALTO JUNDIAÍ LTDA - 00/01/1900 R$0,00 VAZIO DATA DA PUBLICAÇÃO 17/03/2017

CONTRATADA  3 USINA DE ASFALTO JUNDIAÍ LTDA - 00/01/1900 R$0,00 VAZIO

CONTRATADA  4 USINA DE ASFALTO JUNDIAÍ LTDA - 00/01/1900 R$0,00 VAZIO VALOR TOTAL PROCESSO 
(R$)

MODALIDADE 004/17 Pregão Presencial R$3.005.310,46

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A 
CONTAR DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 24/03/2017 24/03/2017 - 2017/000129 R$1.094.500,00 12 meses

2 21/03/2018 24/03/2018 017/18 2018/000580 R$664.664,18 06 meses

3 11/06/2018 11/06/2018 035/18 2018/000580 R$664.664,18 -

4 03/10/2018 - 057/18 2018/001044 R$579.205,91 -

5 23/01/2019 - 005/19 2018/001213 R$2.276,19 -

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Aquisição de concreto asfáltico usinado à quente faixa "C".

1º Termo de Aditamento para prorrogação de prazo e valor

2º Termo de Aditamento para reequilíbrio financeiro

3º Termo de aditamento para reequlíbrio econômico financeiro percentual de 6,49%

4º termo de aditamento para reequilibrio econômico financeiro referente as Notas Fiscais 4454 e 4456.


